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Estratto del Verbale n. 627 della seduta di Consiglio del 2 marzo 2022 

L'anno duemilaventidue il giorno 02 del mese di Marzo alle ore 17.25 nella sede dell’Ordine degli 
Architetti PPC della Provincia di Matera, Via Ridola, 21 a Matera, regolarmente convocato con nota 
prot.n.00168 del 25/02/2022 a firma del Presidente arch. BUONSANTI Gaspare, si è riunito il 
Consiglio dell’Ordine con le presenze di  

  Carica Presente Assente 
1 Arch. Gaspare BUONSANTI Presidente X  
2 Arch. Marica PAOLICELLI Segretario  X 
3 Pian. Iunior Michele Maria MAZZIOTTA Tesoriere  X 
4 Arch. Antonio Giulio LOFORESE Vice Presidente X  
5 Arch. Antonello CAPODIFERRO Consigliere X  
6 Arch. Angelo FRANCIONE Consigliere X  
7 Arch. Salvatore IACOBELLIS Consigliere  X 
8 Arch. Giovanni MARTEMUCCI Consigliere X  
9 Arch. Veronica VESPE Consigliere X   

 
Il numero dei presenti rende valida la seduta. Presiede il Presidente arch. Gaspare BUONSANTI, 
svolge la funzione di Segretario l’arch. Antonello CAPODIFERRO. 

 
Punto 11 all’ordine del giorno:  
Consiglio di Disciplina 2021-2025 – Determinazioni 

Il Presidente comunica le candidature pervenute a valle della riapertura dei termini riportate nella 
seguente tabella:  

Candidati interni: 
N. Nome Data Prot. NOTE 
    

1 Gravela Pasquale 09/06/2021  
2 Trabace Giuseppe 10/06/2021  
3 Bracciale Francesco 15/06/2021  
4 Tosti Rocco 21/06/2021  
5 Venezia Sergio 24/06/2021  
6 Gioia Francesco 24/06/2021  
7 Pagano Marco 20/07/2021  
8 Andrulli Eustachio 01/09/2021  
9 Presta Valeria 15/09/2021 CANDIDATURA 

RITIRATA 
 

Candidati esterni (avvocati): 
N. Nome Data Prot.  

    
1 Chieco Antonio 31/12/2021 Matera 
2 Nota Vincenzo 09/02/2022 Matera 
3 De Paola Alessandro 10/02/2022 Policoro 
4 Bruno Giuseppe Maria 21/02/2022 Matera 
5 Palazzo Gianluca 21/02/2022 Policoro 
6 Prete Antonella 22/02/2022 Matera 
7 Casino Nicola 24/02/2022 MANCANZA DI REQUISITI 

(5 ANNI DI ISCRIZIONE) 
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Si dispone, pertanto, l’invio al Presidente del Tribunale di Matera dei seguenti candidati per la 
successiva nomina del Consiglio di Disciplina dell’Ordine 2021-2025: 

 
N. Nome 
1 Arch. Andrulli Eustachio 
2 Arch. Bracciale Francesco 
3 Arch. Gioia Francesco 
4 Arch. Gravela Pasquale 
5 Arch. Pagano Marco 
6 Arch. Venezia Sergio 
7 Arch. Tosti Rocco 
8 Arch. Trabace Giuseppe 
9 Avv. Bruno Giuseppe Maria 
10 Avv. Chieco Antonio 
11 Avv. De Paola Alessandro 
12 Avv. Nota Vincenzo 
13 Avv. Palazzo Gianluca 
14 Avv. Prete Antonella 

 
             Il Presidente 
              Arch. Gaspare Buonsanti 

 


